

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
1	นายอัศวิน พุ่มมรินทร์	คณิตศาสตร์	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 3. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 5. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 6. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 7. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 8. กรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
2	นางวิจิตรา บ่อมนาค	คณิตศาสตร์	1. ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนกลุ่มบริหารวิชาการ 2. ประธานกรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 4. รองประธานกรรมการ งานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 5. รองประธานกรรมการ งานรับนักเรียน
3	นางสาววรรณทร พิชิตเกริกพล	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. รองประธานกรรมการ งานนิเทศการศึกษา
4	นางสาวเขมวรรณ ผิวละออ	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา
5	นางสาวจิรินทร์ แสกระโทก	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร
6	นางสาวสุมาพร เลาะพอ	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
7	นายพิบูลย์ ชมสมบัติ	คณิตศาสตร์	1. รองประธานกรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ
8	นางสาวกษมาศ ฟองเพชร	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและเลขานุการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. ประธานกรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
9	นางสาวเกษศิริรินทร์ ชันธสุก	คณิตศาสตร์	1. กรรมการและเลขานุการ งานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการ งานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
10	นางสาวกาญจนา กลับเป็นสุข	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. ประธานกรรมการ งานนิเทศการศึกษา
11	นางสาวเบญจวรรณ กลั่นศรี	คณิตศาสตร์	1. รองประธานกรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา 4. ประธานกรรมการ งานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
12	นางสาวสุพัตรา เกิดทรัพย์	คณิตศาสตร์	1. กรรมการและเลขานุการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
13	นางสาวมาศสิริ เหมือนเพชร	คณิตศาสตร์	1. กรรมการและเลขานุการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 2. กรรมการและเลขานุการ งานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
14	นางสาวกนกวรรณ ไตรภพ	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
15	นายเกียรติ ไวยบุรี	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
16	นางสาวกรรณิการ์ สร้างเขต	คณิตศาสตร์	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 2. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 3. กรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
17	นางสาวปิยพร โทณะบุตร	คณิตศาสตร์	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 5. ประธานกรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
18	นางอำไพ อ้อสุวรรณ	ภาษาต่างประเทศ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 5. กรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 6. กรรมการ งานรับนักเรียน 7. กรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 8. รองประธานดำเนินงาน งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 9. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 10. กรรมการและเลขานุการ ศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา(HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 11. กรรมการและเลขานุการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 12. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
19	นางวรลักษณ์ หาญวีระ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 3. กรรมการ ศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
20	นางพัทธธีรา จิตติจารีกุล	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
21	นางสาวมณธิชา พงษ์โต	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานรับนักเรียน 4. กรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 5. หัวหน้าโครงการ งานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตร
			กระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 6. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 7. กรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
22	นางจรรุวรรณ วงศ์ประมวล	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 4. ประธานกรรมการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 5. กรรมการ งานรับนักเรียน
23	นางสาวอภินุช พรหมทา	ภาษาต่างประเทศ	1. หัวหน้าศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา(HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
24	นายณภัทรวิชญ์ โอริส	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตร กระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 4. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของ สพฐ. 5. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
25	นางสาววันทนี บัญยะพันธ์	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานรับนักเรียน 4. ประธานกรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 5. หัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
26	นายวรินทร์ แทนคำ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา 3. กรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 4. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
27	นางนันทา เชื้อเสถียร	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. รองหัวหน้าโครงการ งานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)
28	นางสาวพิมพ์รัตน์ เกิดสติ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. รองประธานกรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 3. รองหัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
29	นางสาวกรรณิกา มะลิตา	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
30	นางวรรณกาญจน์ อุ่นจิตรพันธ์ุ์	ภาษาต่างประเทศ	1. รองหัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
31	นางสาวสุรตนา ภูแก้ว	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการและเลขานุการ งานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
32	นางสาวกัญจริดา ครุอังกูร	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการและเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
33	นางสาวไข่มุก นิมิตระกุล	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
34	นายอรรถพล แซ่ย่าง	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานรับนักเรียน 2. กรรมการ งานวิเทศสัมพันธ์ 3. หัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
35	นางสาวธนพร ทรัพย์พันธ์ุ์	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการและเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
36	นางสาววงกขมาศ แดงมณี	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการและเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
37	นางสาวณัฐมล เจนใจ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 3. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ ศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา(HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
38	นางสาวจริยา สรณันท์	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
39	นางนฤมล วัฒนวิกกิจ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 5. รองประธานดำเนินงาน งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 6. รองประธานดำเนินงาน งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 7. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
40	นางสุรีพร วิทยาวราพงศ์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. รองประธานดำเนินงาน งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 2. รองประธานดำเนินงาน งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 3. กรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
41	นายสมพร ขอบทำดี	วิทยาศาสตร์ฯ	1. ประธานกรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
42	นางสุปรานี ชนะโชติ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
43	นางธีรรัตน์ ไตรเดช	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 2. ประธานกรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 3. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 4. ประธานกรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
44	นางประภัสราภา จันทรวงศา	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
45	นางสาวนิจจารีย์ ตุ่มทรัพย์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
46	นางนภัสวรรณ คงริน	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
47	นายธีระรัตน์ อุบลรัตน์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. ประธานกรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 2. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 3. กรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 4. กรรมการ งานรับนักเรียน 5. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 6. รองหัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 7. รองประธานกรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
48	นางสาวพรทิพย์ จำลองเพลง	วิทยาศาสตร์ฯ	1. ประธานกรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
49	นายนาวิน แป้นเหลือ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 2. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
50	นางสาวฐาปนี เทียนมาศ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 2. กรรมการ งานรับนักเรียน 3. หัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 4. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
51	นางโสรญา จันทวา	วิทยาศาสตร์ฯ	1. รองหัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 2. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
52	นางสาวภัสสร สุดสมัย	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 3. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย
53	นางสาววิลาสินี ภายสันใจ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 3. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 4. รองประธานกรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
54	นายสัจจาพร ภูประดิษฐ์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. หัวหน้า งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและเลขานุการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 3. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 4. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 5. กรรมการและเลขานุการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
55	ว่าที่ร้อยตรีสุรเชษฐ์ เกตุพร	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 3. กรรมการและเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 4. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
56	นายภูรี สิริเถลิงเกียรติ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. รองหัวหน้า งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 3. กรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
			4. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 5. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 6. กรรมการและเลขานุการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
57	นางสาวภัทรฉัตร บุญเทียม	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและเลขานุการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 3. กรรมการและเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 4. กรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
58	นางสาวมนัสนันท์ สังข์บุญชู	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานรับนักเรียน 4. หัวหน้าโครงการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 5. กรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
59	นางสาวอมรรัตน์ ศรีกวนชา	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
60	นายสุรชา แสงทรัพย์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 3. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 4. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย
61	นายทรงสิน อุษาวิจิตร	วิทยาศาสตร์ฯ	1. หัวหน้าหมวดวิชา 2. ประธานกรรมการ งานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 3. กรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 4. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา 5. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 6. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 7. รองหัวหน้า ศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 8. ประธานกรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ

โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
			วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 9. กรรมการ งานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
62	นางเรณู ขวัญแก้ว	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและเลขานุการ งานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
63	นางตันติวรรณ แสงแก้ว	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. รองประธานกรรมการ งานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 3. รองประธานกรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
64	นางสาวนริศรา กระจำพัฒน์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. รองประธานกรรมการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 4. กรรมการ งานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 5. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 6. กรรมการ งานรับนักเรียน 7. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 8. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
65	นางปาริชาติ อุษาวิจิตร	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
66	นางสาวชนิดาภา สุวรรณแสง	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 4. กรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 5. กรรมการ ศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. กรรมการและเลขานุการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
67	นายเศกสม เชื้อสุวรรณ	การงานอาชีพ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. หัวหน้าหมวดวิชา 3. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 5. ประธานกรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 6. กรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 7. ประธานกรรมการ งานโสตทัศนศึกษา 8. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงาน คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 9. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
68	นางสาวภรณ์มิน โสภากุล	การงานอาชีพ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการและเลขานุการ งานโสตทัศนศึกษา
69	นางสาวสารินี มาป้อง	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชา 2. กรรมการและเลขานุการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 3. งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
70	นางสาวสุทธาศิณี ตุ่มหอม	การงานอาชีพ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
71	นางชุตติกาญจน์ ไหลกุล	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชา
72	นางสาวญาดา สืบจากปล้อง	การงานอาชีพ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
73	นางประภารัตน์ เมฆแสงสี	การงานอาชีพ	1. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา
74	นางเจริญศรี ม่วงพิน	การงานอาชีพ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
75	นางสาวลัดดาภา รสสุธรรม	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชา
76	นางสาวพรทิพย์ กลั่นน้ำทิพย์	การงานอาชีพ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
77	นางศยามล ศุภเวที	สุขศึกษาพลศึกษา	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 5. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงาน คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
78	นายนิทัศน์ แป้นอ้อย	สุขศึกษาพลศึกษา	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. รองประธานกรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้
79	นายกิตติศักดิ์ เพ็ญโรจน์	สุขศึกษาพลศึกษา	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
80	นางสาวกนกศรี พงษ์เทียน	สุขศึกษาพลศึกษา	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา
81	นายธรา มาบุญคง	สุขศึกษาพลศึกษา	1. รองประธานกรรมการ งานโสตทัศนศึกษา
82	นายกัณธรณ์ พรหมมี	สุขศึกษาพลศึกษา	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
83	นายปิยะเวช ร่วมเผ่าไทย	งานห้องสมุด	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. รองประธานกรรมการ งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 3. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 4. ประธานกรรมการ งานห้องสมุด 5. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา
84	นางสาวศลิษา ร้อยศรี	งานห้องสมุด	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 3. กรรมการและเลขานุการ งานห้องสมุด
85	นางจิรัชญา สารีโท	งานห้องสมุด	1. รองประธานกรรมการ งานห้องสมุด
86	นายวสุ อังศุเกียรติถาวร	สังคมศึกษา	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา 5. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
87	นางสุนีย์ ชันธวิธิ	สังคมศึกษา	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา 3. รองประธานกรรมการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
88	นางสาวกิตติมา ธนิษฐวงศ์	สังคมศึกษา	1. รองประธานกรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครั้ว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
89	นางสาวสิริวรรณ มีรอด	สังคมศึกษา	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการ งานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 3. รองประธานกรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร
90	นางนันทพร แจ้งกลปาน	สังคมศึกษา	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
91	นางสาวณัฏฐ์ชฎามนต์ สัมมาชีพ	สังคมศึกษา	1. กรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครั้ว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
92	นางสาวชุลีวรรณ ต้นสมบูรณ์	สังคมศึกษา	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
93	นายสุมิตร ถามั่งมี	ศิลปะ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 5. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
94	นายชยกฤต ขำเถื่อน	ศิลปะ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา
95	นางสาวพัชรินทร์ รักดีสมัย	ศิลปะ	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
96	นายณัฐพล ฝึกคุณ	ศิลปะ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
97	นายฤทธิลักษณ์ พิชัยคำ	ศิลปะ	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
98	นางวันวิสาข์ อังศุเกียรติถาวร	ภาษาไทย	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการ งานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
99	นางรัชนีวรรณ รื่นสุนทร	ภาษาไทย	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
100	นางพัชรี แก้วไสย	ภาษาไทย	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
101	นางสาวกนกพร โทศณารักษ์	ภาษาไทย	1. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการ งานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร
102	นางสาวกนกรัตน์ สิทธา	ภาษาไทย	1. ประธานกรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. รองประธานกรรมการ งานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงาน วิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 3. กรรมการและเลขานุการ งานรับนักเรียน
103	นางสาวจรรยา เกิดแก้ว	ภาษาไทย	1. กรรมการและเลขานุการ งานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายใน สถานศึกษา
104	นางสาววรรณวิสา สมัยมาก	ภาษาไทย	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานจัดการเรียนการสอน
105	นางสาวเมธาวี ทองคุ้ม	ภาษาไทย	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. รองประธานกรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา
106	นางสาวอัมพรพรรณ ยาหอม	ภาษาไทย	1. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล
107	นายชยพล หงษ์ภู	งานแนะแนว	1. หัวหน้างานแนะแนวการศึกษา 2. กรรมการ งานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 3. ประธานกรรมการ งานแนะแนวการศึกษา 4. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา
108	นางวิภารัตน์ ท้ายเมือง	งานแนะแนว	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการ งานวัดผลและประเมินผล 3. กรรมการ งานนิเทศการศึกษา 4. รองประธานกรรมการ งานแนะแนวการศึกษา
109	นางสาวปรียาภัทร ศรีทอง	งานแนะแนว	1. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและเลขานุการ งานแนะแนวการศึกษา
110	นางผ่องพรรณ แสงปิยะ	งานแนะแนว	1. กรรมการ งานแนะแนวการศึกษา

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2565

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
111	นางสาวเบญจมาภรณ์ คล่องสั่งสอน	ครูอัตราจ้าง	1. กรรมการ งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
112	นางสาวสุพัตรา นะรยาลาภ	ครูอัตราจ้าง	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
113	นายจิรกฤต เจนหัด	ครูอัตราจ้าง	1. กรรมการ งานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการ ศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
114	นายบวรทัต บุญประเสริฐ	ครูอัตราจ้าง	1. กรรมการและเลขานุการ งานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)
115	นางสาวจันทรา ไทยประกอบ	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน
116	นางสาวอรนุช สุขสมคุณ	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการ งานจัดการเรียนการสอน
117	นางสาวนิศาชล สุขีวรรณ	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานห้องสมุด
118	นางสาวอัมพรพิมพ์ เสถียรเนตร	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานห้องสมุด
119	นายเสกฐวุฒิ กลัดเจริญ	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานโสตทัศนศึกษา
120	นางสาวเรวดี สาตรช้าง	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)
121	นางสาวจิตราพร โคตะรักษ์	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ ๒ ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
122	นางสาวน้ำผึ้ง บำรุงพฤกษ์	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ งานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย